
SMLoUvAoDILo Č.

uzavřená podle $ 536 a násl' zák' ě. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisit, na základě výběrového řÍzení .

1. Objednatel:
Městská ěást Praha - Libuš
|Č: 231142, D|Č: 112-00231142
Libušská 35, 142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupená Mgr.Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dá|e téŽ jako objednate|

2. Zhotovitel:

na straně druhé - dá|e téŽ jako zhotovite|

il.

PŘEDMĚT sMLoUvY

1 ) Předmět veřej né zakázky: Předmětem zakázky je úplný proces rea|izace administrativní
stránky zadáVacího řízení, včetně jeho Vyhodnocení pro poskytovate|e dotací po ukončení
stavebních prací a po vyúčtování, ktený bude proveden,,na k|íč..pro a za spo|upráce
|nvestora - Městské části Praha-Libuš' a to vždy p|ně v sou|adu s p|atnými právními
normami. Zadávaci řízení formou veřejné soutěže pod|imitní zakázky má v tomto případě za
cí| kontrahovat zhotovite|e, kteý zajistí úpIné zadministrování zadávacího řízení, jehož
názvem akce je ,,Administrace zadávacího řízení akce MS Ke Kašně -
Zména otopného systému a rozvodů sítí... ce|á proběhne v zastoupení
objednateIe zhotoviteIem v rámci pokračujícího zatepIoVání budov předmětné mateřské
ško|ky s přechodem na vytápění tepe|nými čerpad|y. Zhotovite| bere na vědomí skutečnost,
Že ve stavební konstrukci objektu je obsaŽen zapouzdřený azbest a jde proto o speciá|ní
stavební řešení. Dá|e Že financování ce|é akce bude rea|izováno z dotací h|.m.Prahy a
proslředků oPŽP dIe jimi stanovených podmínek
2) Název: -,,Administrace zadávacího řízení akce Ms Ke Kašně -
Změna otopného systému a rozvodů sítí..

3) Místo p|nění : není stanoveno, předávání informací v kance|áři vedoucÍho osM| ÚMČ
Praha-Libuš. K Lukám 664. 142 00 Praha 4-Libuš

4) obsah předmětu dodávky:
-  d|e  nabídky č.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ze  dne . . . . . . . . . . l 2 '2012 v  rozsahu a  provedení pod|e

zadání veřejné zakázky ma|ého rozsahu a závazné specifikace v bodě ||' č|..l) této sm|ouvy.
Podrobná specifikace je určena dIe po|oŽkového rozpočtu, tvořícího pří|ohu této smIouvy.



strana číslo:

i l t .

áxlnoHí PRÁvA A PoV|NNosT| ÚěrcrruírŮ SMLoUVY

objednate| touto smlouvou objednává u zhotovite|e zhotovení dí|a uvedeného v č|. |l.
této sm|ouvy, v rozsahu a provedení pod|e zadání veřqné zakázky ma|ého rozsahu a
speciá|ních poŽadavků poskytovate|ů dotací, tvořících pří|ohu smIouvy. objednateI se
zavaz$e toto dí|o převzít tím, že se nechá zastupovat při úkonech administrace zadáVacÍho
řízení a zap|atit sjednanou cenu dí|a podle ustanovení č|. V| této sm|ouvy.

Zhotovite| se touto sm|ouvou zavaz$e na svůj nák|ad a nebezpečí zhotovit pro
objednate|e dí|o, uvedené v č|. || této sm|ouvy v rozsahu a způsobem pod|e zadání veřejné
zakázky ma|ého rozsahu a dí|o ve stanoveném termínu, uvedeném v č|. |V. této sm|ouvy,
dokončit.

tv.
TERMíNY

objednate| se zavazuje poskytovat veškerou potřebnou součinnost, poskytnout
veškeré potřebné dok|ady a dokumentaci zhotovite|i a zhotovite| se zavazuje veškeré
dok|ady a dokumenty převzít od objednate|e do 3 dnů od podpisu sm|ouvy formou
protoko|árního předání'

Zhotovite| se zavazuje rea|izovat dí|o, uvedené v č|' ||. této sm|ouvy průběžným
p|něním předmětu veřejné zakázky až do okamžiku, kdy bude řídícím orgánem oPŽP
potvzeno vyúčtování a čerpání dotací.

V.

DoDAcí PoDMíNKY

objednate| bude průběžně kontro|ovat administraci zadávacího řízení - díla,
definovaného V ě|. || této sm|ouvy na zák|adě písemných zpráV od zhotovite|e. Závérečná
zpráva bude vyhotovena a schvá|ena poté, kdy bude řídícím orgánem oPŽP potvzeno
vyúčtování a čerpání dotací. Den dokončení dí|a bude dohodnut zápisem s charakterem
předávacího protokoIu.

vl.
CENA DíLA

Cena za rea|izaci dí|a uvedeného shora vč|. || této sm|ouvy by|a stanovena na
zák|adě nabídky ze dne ..... . ' . . . ' , , ' , ' , '2012 či 2013. Za nap|nění předmětu
sm|ouvy uvedeného v č|' ||. této sm|ouvy zap|atí objednate| zhotovite|i dohodnutou cenu V
ce|kové výši '-Kč (s|ovy .......korunčeských) bez DPH. Tato
cena je pevná a neměnná.

Cena  dí|a  :  . . . . . . . .  . . . . . . . . . ' . ' . ' . . -Kč
DPH %

Cena celkem . ' ' . ' . ' . . . . . . . . ' ' .Kč

vil.
PoDMíNKY F|NANčN|Ho PLNĚNí

objednateI zap|atí zhotovite|i takto:

a) P|nění sm|ouvy je sp|atné na zák|adě fakturace. Ta proběhne tak, Že po ukončení
administrativních činností dodavate|e spojených s rea|izací nabídkového řízení v termínu d|e

-Kč



Strana číslo: 3

č|.|V. této sm|ouvy dodavate| Vystaví fakturu na částku Ve VýŠi 95% VysoutěŽené ceny a tuto
fakturu odeš|e zadavate|i. sp|atnost faktury bude 14 dní od doručení zadavate|i. objednate|
můŽe po svém zváŽení a na zák|adé písemné Žádosti dodavate|e se zdůvodněním uhradit
před termínem ukončení administrativních ěinností případnou zá|ohu Ve výši maximá|ně 30%
z vysoutěŽené ceny a zbývajících 65% pak bude uhrazeno V termínu a za podmínek d|e
č|.|V' této sm|ouvy. Zbývajicich 5% ceny bude uhrazeno po skončení záruky na veškeré
stavební práce, rea|izované jakýmikoli dodavate|i v rámci administrované akce. Práce, s|uŽby
a dodávky, které by zhotovite| proved| bez sm|uvního podk|adu, bez souh|asu objednate|e
nebo tam, kde se zhotovite| odchý|i| od textu sm|ouvy v případech, které si zhotovite| sám
stanovi|, objednatel neuhradí'

b) Případné práce, s|uŽby a dodáVky poŽadované objednate|em nad rámec zadání veřejné
zakázky - výzw, objednate| uhradí pouze tehdy' bude-|i o nich vyhotoven písemný dodatek
ke sm|ouvě o dí|o, kteni'by by| zpracován a podepsán účastníky sm|ouvy.

c) Na všechny p|atby prováděné podle této sm|ouvy zhotovite| vystaví objednate|i řádné
daňové doklady opatřené veškeými zákonem poŽadovanými ná|eŽitostmi, v opačném
případě se objednate| nebude cítit jimi vázán aŽ do doby, neŽ zhotovite| přís|ušné vady
v poŽadovaných ná|eŽitostech odstraní.

vi lt.

oDPoVĚDNosT zA PŘEDMĚT sMLoUVY

odpovědnost za předmět sm|ouvy, uvedený V č|. Il' této sm|ouvy nese zhotovite| v
p|ném rozsahu počínaje dnem předání veškeré dokumentace a dok|adů a konče termínem
definovaným v ě|.|V. této sm|ouvy. Zadavate| je však povinen poskytnout d|e svých možností
veškerou nutnou součinnost.

odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob' které budou
pro zhotovite|e vykonávat práce ke sp|nění závazků zhotovite|e vŮči objednate|i nese
zhotovite| v o|ném rozsahu.

Zhotovite| pojistí všechny své zaměstnance a dá|e třetí osoby-subdodavate|e, proti
škodám na zdraví a majetku, které by v souvis|osti s p|něním zakázky moh|i utrpět. Zhotovitel
je téŽ povinen po dobu rea|izace dí|a mít uzavřenu pojistku, která mu zajistí úhradu Všech
případných Škod a nutných prací při jejich odstraňování, které by vznik|y zadavate|i během
rea|izace zakázky z viny zhotovite|e - administrátora a případně Všech jeho subdodavate|ů.

tx.
DoHoDA ÚčnsrNíxŮ o MoŽNosT| oDsToUPENí oD sMLoUVY

Sm|uvní strany se dohod|y, Že objednate| můŽe dá|e odstoupit od této sm|ouvy v
případě' Že zhotovite| podstatně, a|e i nepodstatně poruší smIuvní povinnosti a ani přes
píSemné upozornění objednate|e neučiní do 1Oti dnů ode dne převzetí upozornění účinná
opatření k odstranění zjiŠtěných nedostatků.

Sm|uvní strany se dohod|y' Že zhotovitel můŽe odstoupit od této sm|ouvy o dí|o v
případě' že objednate| nesp|ní ustanovení č|. V||. odst. a) aŽ b) této sm|ouvy, je-|i prod|ení
de|ší neŽ 15 dnů.

odstoupení od sm|ouvy musí být provedeno písemnou formou a prokazate|ně
doručeno druhé straně'



strana čísIo:

X.

KVAL|TA PRACí AZÁRUKAzA DíLo

Zhotovite| poskýuje objednate|i záruku na poskýnuté s|uŽby po dobu 60 měsíců.
Záruční doba začíná běže| dnem následujícím po termínu určeném d|e č|.|V. této sm|ouvy.
Jest|iŽe v tomto období na|eznou jakéko|i kontro|ní orgány závady na administraci ce|ého
zadávacího řízení' je zhotovite| povinen neprod|eně je zce|a napravit, nebo, v případě
pravomocného vyčís|ení sankcí a vracení dotací těmito orgány' bude postupováno d|e č|.V||l

V průběhu rea|izace dí|a je zhotovite| povinen odstranit rek|amované vady ěi
nedodané sIužby vázané termínem do:
a) 5ti hodin od nah|ášení vady' pokud se jedná o Vadu ohroŽu'iící zhotovené dí|o či v jejím
důs|edku i zdraví nebo Životy osob,
b) do dvou dnů od nah|ášení vady, pokud sejedná o vadu ostatní.
Sm|uvní pokuta se v těchto případech stanovuje na 0,1o/o z ceny zakázky za každou závadu
a každý i započa|ý den prod|ení aŽ do dne, kdy tyto závady budou prokazate|ně odstraněny.
Uhrada sm|uvní pokuty nezbavuje zhotovite|e odpovědnosti za Škody vznik|é na zák|adě jím
zaviněné a způsobené vady jak zhotovite|i' tak Iibovo|nému třetímu subjektu.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovite|e s předáním zapůjčené
dokumentace a originá|ních dok|adů, potřebných pro rea|izaci dí|a d|e této sm|ouvy termÍnu
uvedeném v předávacím protokolu dohotoveného dí|a, zap|atí zhotovite| sm|uvní pokutu Ve
výši 1 000'-Kč (slovy jedentisíckorunčeských), a to za každý i započatý den prod|ení.

xt.
SMLUVNí PoKUTY - Únox z PRoDLENí

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovite|e s rea|izací úkonů d|e
předmětu sm|ouvy, uvedeného v č|. ||. a především v č|.|V této sm|ouvy, zap|atí zhotovite|
ob.jednate|i sm|uvní pokutu ve výši 0'2% z ce|kové ceny uvedené v č|'V| za každý i započa|ý
den prod|ení aŽ do dne protoko|árního předání a převzetí bezvadně zhotoveného dí|a.
Prod|ení začíná marným up|ynutím dne' kteý by| zhotovite|i určen ze zákona či jiné právní
normy, pokynem zadavate|e či pokynem poskytovate|e dotací k provedení konkrétního
úkonu.

Sm|uvní strany se dohodly' že v případě prod|ení objednate|e se zap|acením faktury
a dop|atku pod|e č|. V||. odst. a) až b), zap|atí objednate| zhotoviteli úrok z prod|ení ve výši
o,05 o/o z d|užné částky za kaŽdý den prod|ení až do zap|aceni d|užné částky.

xil.
osTATNí UJEDNÁNí

REAL|Z,ACE PŘEDMĚTU sMLoUVY

Zhotovitel:
a) Se zavazuje rea|izovat předmět sm|ouvy v nejvyšší kva|itě a v sou|adu s ap|ikovanými
předpisy' pravid|y a normami.

b) MůŽe provedení dí|čích dodávek, s|uŽeb nebo prací pro provedení předmětu. sm|ouvy
zadat subdodavate|Ům, v tom případě odpovídá tak, jako by předmět sm|ouvy rea|izova|
sám.

c) Nesmí bez předchozího souh|asu objednate|e zastavit nebo postoupit třetím osobám
závazky a práva' vyp|ývající z této sm|ouvy.



Strana číslo:

d) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky pod|e poŽadavku objednate|e jen na
zák|adě písemného dodatku k této sm|ouvě o dí|o, odsouh|asenému objednate|em.

e) Se zavazuje na Žádost objednate|e na svúj nák|ad odstranit důs|edky všech svých úkonů
a činností, které proved| bez sm|uvního podkladu a bez souh|asu objednavate|e, přičemž ručí
za všechny škody, (včetně odnětí dotací), které by tímto jednáním vznik|y.

Kontaktní osoby za objednate|e : -
a).ing.Sárka Fruncová V|čková, ref. EU MC Praha-Libuš' t.73161045í' fruncova@oraha-
l ibus.cz
b).ing'|vo Pujman, Vedoucí osMI MČ Praha-Libuš, t. 6034'l0025, puiman@praha.|ibus.cz

Kontaktní  osoba za  zhotov i te|e:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  ma i | :

xil.

zÁVĚREČNÁ UsTANoVENi

.|. Tato smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.
2. Tuto sm|ouvu |ze měnit nebo dop|ňovat pouze na zák|adě písemných a očís|ovaných

dodatků podepsaných oběma účastníky..
3. Tato sm|ouva by|a sepsána ve čtyřech stejnopisech' z nichŽ objednate| a zhotovite|

obdrŽí po dvou vyhotoveních.
4. Pokud neby|o v této sm|ouvě ujednáno jinak' řídí se právní vÁahy z ní vyp|1ývajícÍ

obchodnÍm zákoníkem.
5. Sm|uvní strany proh|ašují' Že tuto sm|ouvu uzavřenou pod|e jejich svobodné Vů|e přeěet|y

a s jejím obsahem souh|así, coŽ stvzují v|astnoručními podpisy.
6 '  P ří |ohouktétosm|ouvě jecenovánabídka. . ' . ' . ' . . . . . . . . . . ' zedne. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
7. Sm|uvní strany se dohod|y, že tato sm|ouva je veřejně přístupnou |istinou ve smyslu zák.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů.

Zápis do centrální evidence sm|uv

V Praze  dne:  . . . . . . . . . . . . . .

objednatel zhotovitel


